למשיב אין הרשעות קודמות ולא נפתחו לו תיקים נוספים מעת ביצוע העבירה
בית לאמון ראוי הוא כי ארוכה תקופה במשך במעשיו הוכיח ההליך שלאורך כמי מהמשיב התרשם משפט בית דנן.
על שהטיל בעונשים להתערב מקום מצאנו ולא עלינו מקובלת מסקנתו דנן ובנסיבות בכללותה, והחברה המשפט

המשיב.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתנה היום, כד' בשבט, תש"פ, 19 בפברואר, 2020, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד